ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 июля 2017 года г. Благодарный № 72/267

Об утрате статуса кандидата в депутаты представительного органа

Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва
Булгакова Александра Васильевича

28 июля 2017 года Булгаков Александр Васильевич представил в

территориальную избирательную комиссию Благодарненского района

заявление о снятии своей кандидатуры в депутаты представительного органа

Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва,

выдвинутой в порядке самовыдвижения.

Данное заявление было подано Булгаковым Александром

Васильевичем в соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 30 Законом

Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления

муниципальных образований Ставропольского края».

Рассмотрев заявление Булгакова Александра Васильевича, в

соответствии с постановлением  территориальной избирательной комиссии

Благодарненского района от 22 июня 2017 года № 49/125 «О возложении

полномочий окружных избирательных комиссий по выборам

представительного органа Благодарненского городского округа

Ставропольского края первого созыва на территориальную избирательную

комиссию Благодарненского района», территориальная избирательная

комиссия Благодарненского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Принять к сведению заявление Булгакова Александра Васильевича о

снятии своей кандидатуры, выдвинутой в порядке самовыдвижения и

признать Булгакова Александра Васильевича утратившим  статус кандидата

в депутаты представительного органа Благодарненского городского округа

Ставропольского края первого созыва.

2. Выдать Булгакову Александру Васильевичу копию настоящего

постановления.

3. Уведомить Булгакова А.В. о необходимости закрытия специального

избирательного счета и представлении в территориальную избирательную

комиссию Благодарненского района  итогового финансового отчета о

расходовании средств избирательного фонда.

 2

4. Направить настоящее постановление в течение 48 часов после его

принятия в средства массовой информации для опубликования.

Заместитель председателя И.В. Балахонов

Секретарь заседания                                                                       М.А. Кулик